[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАВАЕВСКОГОпоселениЯ

СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 13 ноября 2017 года                                 № 34
О внесении изменения в  решение  Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.02.2016г.№ 4 «Об утверждении Положения о  земельном  налоге  на территории        Караваевского сельского  поселения Сычевского района Смоленской области»  (в редакции  решения от 14.03.2016г. №6,от17.02.2017г.№4,от03.07.2017г.№ 26,от 19.09.2017г. № 31)
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Налоговым кодексом Российской Федерации,
   Совет депутатов Караваевского поселения Сычевского района Смоленской области

   РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 16.02.2016 г. № 4 «Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» (в ред. решений от 14.03.2016 г. № 6, от 17.02.2017 г. № 4, от 03.07.2017 г. № 26) следующие изменения:

1.1. В статье 10 пункт 6  изложить в следующей редакции: «многодетные семьи, имеющие 3-х и более несовершеннолетних детей».

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести».

Глава  муниципального образования
Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                  В.А. Жукова